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KPPK:n pelikauden paras pelaaja palkitaan yleensä pienellä pokaalilla tai pienoispatsaalla tms. 
jalkapalloaiheisella esineellä. Tämän palkinnon saanutta kutsutaan Kauden pelaajaksi. Vuosina 
1998-2007 KPPK:lla oli myös ikämiesjoukkue jonka paras pelaaja sai vastaavan Kauden 
ikämiespelaajan palkinnon. 

Joskus 1980-luvulla ”Jukin pyttykerho” nikkaroi tyylikkään esineen, jossa hyvälaatuisesta 
laudasta olevaan paneeliin oli kiinnitetty perinteinen mustista ja punaisista viisikulmioista 
koostuva jalkapallo eli ns. ”rusina”. Tästä palkinnosta ei valitettavasti ole olemassa yhtään 
valokuvaa, mutta esine on syöpynyt pysyvästi sen nähneiden henkilöiden muistiin. Paneeliin 
rusinan alapuolelle oli kiinnitetty kuparilaatta, johon kaiverrettiin kotikonsteilla palkinnon 
saajien nimet. Tätä kiertopalkintoa kutsuttiin ”Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertäväksi 
kiertopalkinnoksi” ja sen saanut henkilö oli Vuoden pelaaja.

KPPK:n 25-vuotisristeilyllä vuonna 2002 lapualainen Aikapojat-ikämiesjoukkue lahjoitti meille 
komean norjalaisen vuonotykin hylsyn jonka otimme käyttöön uudeksi kiertopalkinnoksi. Se sai 
nimen ”Me ollaan me”-palkinto ja se annettiin palkinnoksi jostakin erityisen merkittävästä 
suorituksesta. Palkinnosta käytettiin myös nimeä Hylysy.

Rusina ja Hylysy olivat siis kiertopalkintoja ja myös sen verran tavallisuudesta poikkeavia, että 
jossain vaiheessa oli odotettavissa niiden ainakin väliaikainen katoaminen. Alla olevasta 
palkintohistoriasta on luettavissa, että Rusinan katoaminen tapahtui jo vuonna 2004, mutta sen 
etsiminen aloitettiin vasta kaksi vuotta myöhemmin. Silloin oli rusinasta jäljellä vielä nimilaatta, 
palkinnon muista osista todettiin, että "Rusina on  viimeksi ollut Miltoksella ja on mahdollista, 
että se on uuden omakotitalon rakentamisen yhteydessä kadonnut tai taustapanelin hyvälaatuinen 
puutavara on käytetty rakennustarpeiksi. Miltos selvittää asiaa.". 

Hylysystä kirjoitettiin vuonna 2006, että "Lapualaisten Aikapoikien KPPK:n 25-vuotisjuhlissa 
seurallemme lahjoittama jättihylsy, ”Me ollaan me”-palkinto annettiin edellisessä 
vuosikokouksessa Heikki Saarelle. Heikki oli varmuuden vuoksi jättänyt sen vuosi sitten Hotelli 
Arthurin portierille jonka hallussa se hänen mukaansa edelleenkin on. Kunnianosoituksena 
tällaisesta hyvästä huolenpidosta hylsy päätettiin antaa vielä vuodeksi Arthurin portsarin 
haltuun."

Kadonneiden palkintojen etsinnät alkoivat toden teolla vuonna 2007: "Seuran kiertävään 
palkintokokoelmaan kuuluvat Jukin pyttykerhon ”rusina” ja Aikapojilta saatu norjalaisen 
vuonotykin hylsy ovat edelleen kateissa. Näitä varten päätettiin perustaa etsintätoimikunta 
johon kuuluu kalustonhoitaja Saari." Toivo eli vielä vuonna 2008: "Heikki Saaresta koostuva 
hylsy- ja rusinatoimikunta totesi, että kadonneet esineet ovat hävinneet kuin pieru Saharaan eikä 
esim. poliisilla ole niistä vielä minkäänlaisia tutkintalinjoja, mutta tutkimukset jatkuvat edelleen, 
tarvittaessa jopa astraalitasolla."

Tutkimukset taisivat tuossa vaiheessa todella siirtyäkin astraalitasolle, sillä reaalimaalimassa ei 
niistä ole tuon jälkeen enää mitään havaintoa. Vuonna 2012 antoi seuran vuosikokous periksi ja 



perusti Rusinan jäljelläolevasta osasta uuden Laatta-palkinnon, joka jaetaan Vuoden pelaajalle. 
Laattakin oli välillä nimellisesti kateissa, sillä sitä ei moneen vuoteen onnistuttu löytämään 
vuosikokoukseen nähtäväksi. Vuonna 2019 tämä arvokas kuparilaatta lopulta saatiin julkisesti 
esiteltäväksi.

Seuraavassa tiedot KPPK:n palkintojen saajista vuosittain.

2024

Kauden pelaaja Roope Vanhanen. 
Perustelut: Uusi kaveri, jolla ruuti vähän märkää, mutta syöttöjä maaleihin ja maalipaikan 
luomisia sitäkin enemmän. Kova työmoraali yläpään karvauksissa, järjetön määrä riistoja tai 
vähintään niin, että prässi aiheutti hutilointia ja joku muu riisti. Tällaista tulokasta ei ole ennen 
nähty!

Vuoden pelaaja Lauri Jääskeläinen.
Perustelut: Ei näy hyytymisen merkkejä maaliruiskulla. Tasaista jälkeä pitkän aikaa ja ilman 
vastaavaa maalintekijää joukkue olisi selkeästi heikommassa asemassa.

2023

Ykkösjoukkueen Kauden 2023 pelaajaksi valittiin Arttu Pesonen. Perustelut: Uusi todella
raamikas maalivahti, ohjaa puhumalla joukkueen peliä. Vuoden pelaajan Laatan saa vuodeksi
haltuunsa Lari Ruotsalainen. Perustelut: Raatoi ja katkoi puolustuksessa varmasti ja jätti
juoksunopeudessa vastustajan kärkimiehet toiseksi.

2022

Kauden pelaaja Mikko Mäenpää. Aktiivisesti mukana esimerkkinä nuoremmille, kauden 
kruunasivat kolme komeaa maalia.

Vuoden pelaaja Santtu Pajula. Moderni juoksuvoimainen laitapuolustaja, aktiivinen osanotto.

2021

Kauden pelaaja Hannu Niemi. Aktiivisesti aina paikalla, kova työmoraali ja huomattavasta iästä 
huolimatta jalat toimivat edelleen niin kentällä kuin karaokebaarin tanssilattialla.

Vuoden pelaaja Niklas Tuomaala. Joukkueen runkopelaaja ja luotettava alakerran lukko. Tuo 
keskuspuolustukseemme raameja ja pääpelivoimaa. Aktiivinen osanotto.

2020

Ykkösjoukkueen Kauden 2020 pelaaja oli Tuomas Katila. Perustelut:  Aktiivinen osallistuminen 
ja kantava voima läpi kauden. Toi tehoja ja uurasti puolustussuuntaan. Arvostettavaa 
monipuolisuutta.



Laatan saa vuodeksi haltuunsa Vuoden pelaaja Joonas Kotoaro. Perustelut: Alueen paras 
maalivahti. Useat torjutut rankkarit kirsikka kakun päällä. Kannatteli joukkuetta kun Dexalin 
tuoma energia oli muusta joukkueesta hikoiltu kentälle.

2019

Ykkösjoukkueen Kauden 2019 pelaajaksi valittiin Joonas Lehtinen. Perustelut: Hieno osanotto 
peleihin ja treeneihin, seuran maalintekijätilaston kakkonen ja maalisyöttöpörssin ykkönen. 

Lopultakin löydetyn ja monen vuoden jälkeen kokouksessa esillä olleen Laatan saa vuodeksi 
haltuunsa Vuoden pelaaja Topi Manu. Perustelut: Vauhtia ja vaarallisia tilanteita vuodesta 
toiseen!

2018

Ykkösjoukkueen Kauden 2018 pelaajaksi valittiin Ville Kumara. Perustelut: Jaksaa pelata 
innolla ja tehdä näkyvää duunia pelipaikallaan. 

Löydetyn Laatan saa vuodeksi haltuunsa Vuoden pelaaja Henri Ruotsalainen. Perustelut: 
Väsymätön alakerran uurastaja; vaikka joskus loukkaantuu kaksikin kertaa ottelun aikana, palaa 
aina takaisin kentälle.

2017

Ykkösjoukkueen Kauden 2017 pelaajaksi valittiin Lauri Jääskeläinen. Perustelut: KPPK:n 
kauan kaipaama maalintekijä on löytynyt. Kaksi kertaa enemmän maaleja kuin seuraavaksi 
parhaalla ja kolme kertaa parempi lähtönopeus. Bonuksena jaettu toinen sija pelattujen ottelujen 
määrässä. 

Löydetyn Laatan saa vuodeksi haltuunsa Vuoden pelaaja Juho Kahra. Perustelut: Hyviä 
suorituksia vuodesta toiseen lähes millä pelipaikalla tahansa.

2016

Ykkösjoukkueen Kauden 2016 pelaajaksi valittiin maalivahti Joonas Kotoaro. Perusteluna 
hänen todettiin tehneen merkittävimmän suorituksen KPPK:n hyväksi ja olleen KPPK:n kauden 
2016 menestystekijä. 

Laatta-palkinto (=Vuoden pelaaja) luovutetaan laatan löydyttyä Ari Latomäelle. Perustelut jäivät 
hiemen epäselviksi, ilmeisesti satunnaiset kentällä piipahtamiset Aikapojat-ottelussa 
tuplapolvinivelrikosta huolimatta riittivät tällä kerralla Laatan saamiseen.

2015



Ykkösjoukkueen Kauden 2015 pelaajaksi valittiin Antti Koskiniemi, perusteluna 
”esimerkillinen uusi tulokas joka antoi aina 110% kentällä ollessaan”. 

Laatta-palkinto (=Vuoden pelaaja) luovutetaan Jukka Laatuselle, perusteluina pitkäaikainen 
omistautuminen seuralle ja onnistunut rekrytointipolitiikka. Jälkikäteen todettiin, että Jukka oli 
myös täyttänyt kauden aikana pyöreät 50 vuotta eli hän on ehdottomasti ansainnut Vuoden 
pelaaja-arvonimen.

2014

Ykkösjoukkueen Kauden 2014 pelaajaksi valittiin Jussi Kumara, perusteluna tasainen ja 
laadukas työskentely uudella pelipaikalla. 

Rusinan uusversio eli Laatta-palkinto (=Vuoden pelaaja) luovutetaan Mikko Hiipakalle, 
perusteluina kokonaan uuden pelipaikan haltuunotto, ahkera osallistuminen ja aktiivinen 
pelaajarekrytointi. 

2013

Kauden pelaaja: Aapo Syväoja, perusteluna hyvä jokapaikan pelaaminen, korkea 
osallistumisprosentti ja peliasenne. 

Rusinan uusversio eli Laatta-palkinto (=Vuoden pelaaja) luovutetaan Jukka Laatuselle, 
perusteluina pelivarmuus ja hyvä pelinäkemys sekä todellinen äijäasenne (suora punainen 
kauden viimeisessä matsissa).

2012

Ykkösjoukkueen Kauden 2012 pelaajaksi valittiin Mikko Hiipakka, perusteluna oli mainio 
toiminta tuulisella maalivahdin pelipaikalla. 

Rusinan uusversio eli Laatta-palkinto (=Vuoden pelaaja) luovutetaan Antti Rinta-Huumolle, 
perusteluna aktiivinen hyökkäystoiminta, sinnikäs yrittäminen ja kaksi komeaa maalia.

2011

Kauden 2011 ykkösjoukkueen kauden pelaajaksi valittiin Jukka-Pekka Salminen. Perusteluna 
oli pelikauden maalintekijätilaston ylivoimainen voitto.

Rusina: ei jaettu, palkinto kateissa.

2010

Kauden 2010 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin Mikko Mäenpää. Perusteluina 
mainittiin ”esimerkillinen, yritteliäs, rehti, pelin kulmakivi”.



Rusina: ei jaettu, palkinto kateissa.

2009

Kauden pelaaja: Topi Manu.

Jos ja kun KPPK:n hylysy joskus löytyy, sen saa kauden 2009 toiminnasta Miika Haavisto.

Rusina: ei jaettu, palkinto kateissa

2008

Kauden pelaaja: Yannis Taskos.

Heikki Saaresta koostuva hylsy- ja rusinatoimikunta totesi, että kadonneet esineet ovat hävinneet 
kuin pieru Saharaan eikä esim. poliisilla ole niistä vielä minkäänlaisia tutkintalinjoja, mutta 
tutkimukset jatkuvat edelleen, tarvittaessa jopa astraalitasolla.

2007

Kauden pelaaja: Antti Rinta-Huumo.

Ikämiehet: Marco Ambasciano.

Seuran kiertävään palkintokokoelmaan kuuluvat Jukin pyttykerhon ”rusina” ja Aikapojilta saatu 
norjalaisen vuonotykin hylsy ovat edelleen kateissa. Näitä varten päätettiin perustaa 
etsintätoimikunta johon kuuluu kalustonhoitaja Saari.

2006

Kauden 2006 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin seuran maalivahti Yannis Taskos.

Old Boys-35-joukkueesta vastaava palkinto kuuluu Kimmo Lietkarille.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto jätettiin tälläkin kerralla jakamatta 
koska se on edelleen kateissa, tosin kuparilaatta on tallella. ”Rusina” on  viimeksi ollut 
Miltoksella ja on mahdollista, että se on uuden omakotitalon rakentamisen yhteydessä kadonnut 
tai taustapanelin hyvälaatuinen puutavara on käytetty rakennustarpeiksi. Miltos selvittää asiaa. 

Lapualaisten Aikapoikien KPPK:n 25-vuotisjuhlissa seurallemme lahjoittama jättihylsy, ”Me 
ollaan me”-palkinto annettiin edellisessä vuosikokouksessa Heikki Saarelle. Heikki oli 
varmuuden vuoksi jättänyt sen vuosi sitten Hotelli Arthurin portierille jonka hallussa se hänen 
mukaansa edelleenkin on. Kunnianosoituksena tällaisesta hyvästä huolenpidosta hylsy päätettiin 
antaa vielä vuodeksi Arthurin portsarin haltuun.

2005



Kauden 2005 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin seuran maalitykki Miltos Ioannidis.

Old Boys-35-joukkueesta vastaava palkinto kuuluu Markku Tiilikaiselle.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto jätettiin tälläkin kerralla jakamatta 
koska se on edelleen kateissa ja on varmistettava, ettei ”rusina” ole vahingossa lähtenyt 
kierrokselle Saturnuksen Titan-kuun ympärille. Avaruusfysiikkaa tunteva Heikki Saari lupasi 
selvitellä asiaa.

Lapualaisten Aikapoikien KPPK:n 25-vuotisjuhlissa seurallemme lahjoittama jättihylsy, ”Me 
ollaan me”-palkinto annettiin seuran pitkäaikaiselle peruspelaajalle ja työmyyrälle Heikki 
Saarelle.

2004

Kauden 2004 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin seuran paras all-round-pelaaja, 
jokaista pelipaikkaa suvereenisti hallitseva Jukka Laatunen. 

Old Boys-35-joukkueesta vastaava palkinto ojennettiin kauden maalintekijäkuningas Heikki 
Erikkilälle.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto jätettiin tällä kerralla jakamatta 
koska se on kateissa ja on varmistettava, ettei "rusina" ole vahingossa lähtenyt kierrokselle 
Saturnuksen Titan-kuun ympärille.

Lapualaisten Aikapoikien KPPK:n 25-vuotisjuhlissa seurallemme lahjoittama jättihylsy, "Me 
ollaan me"-palkinto annettiin mm. loistavat järjestelyt Santahaminassa hoitaneelle Tommi 
Kangasmaalle.

2003

Kauden 2003 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin uusi lapualaistuttavuus, 
"puolustuksen lukko" Vesa Saikkonen.

Old Boys-35-joukkueesta vastaava palkinto ojennettiin ”jokapaikan höylä” Ilkka Ylihärsilälle.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi Jukka 
Hyytiselle.

Lapualaisten Aikapoikien KPPK:n 25-vuotisjuhlissa seurallemme lahjoittama jättihylsy, "Me 
ollaan me"-palkinto annettiin kunnioitettavan valmennusurakan tehneelle Juha Vartiolle.

2002



Kauden 2002 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin "kruunaamaton maalikunkku" Miltos 
Ioannidis. Old Boys-35-joukkueesta vastaava palkinto ojennettiin ”puolustuksen luudalle” Miika 
Haavistolle.

Kauden pelaaja: Miltos Ioannidis.

Ikämiehet: Miika Haavisto.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi seuran 
molempien joukkueiden maalintekijäkuninkaalle Miltos Ioannidisille.

Uutena palkintona jaettiin lapualaisten Aikapoikien KPPK:n 25-vuotisjuhlissa seurallemme 
lahjoittama jättihylsy sihteeri Ari Latomäelle. Tätä kiertävää palkintoa tullaan jatkossa 
kutsumaan "Me ollaan me"-palkinnoksi.

2001 

Kauden 2001 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin "liinatukka pipeltäjä" Antti Rinta-
Huumo. 

Old Boys-35-joukkueesta vastaava palkinto ojennettiin kauden maalikuninkaalle Jyrki Uusi-
Hakimolle.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi seuran 
toiminnassa vahvalla panoksella mukana olleelle Miika Haavistolle.

2000

Kauden 2000 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin upeita maaleja tehtaillut uusi tulokas 
Jani Penttinen. 

Old Boys-35-joukkueesta vastaava palkinto ojennettiin ikinuorelle työmyyrälle, maalitolppia 
heilutelleelle Jukka Koivistolle.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi "Vanhalle 
Welholle" Reijo Ilkalle.

1999

Kauden 1999 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin ehdoton maalikuningas Markku 
Tiilikainen, joka sai uuden palkintotyypin eli Jules Rimet-pokaalin. 

Old Boys-35-joukkueesta vastaava palkinto ojennettiin puolustuksen työmyyrälle Miika 
Haavistolle.



Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi yllättäen Ari 
Latomäelle.

1998

Kauden 1998 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin mm. upeita maaleja tehtaillut ja 
"nappikeskityksiä" jaellut Jarmo Hyytinen joka sai uuden palkintotyypin eli Vuoden Pelaaja-
tuopin.

Old Boys-35-joukkueesta vastaava palkinto ojennettiin seuran pitkäaikaiselle työmyyrälle 
perustajajäsen Jukka Koivistolle.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi Seppo 
Peltolalle joka oli sen jo kerran saanutkin, mutta ei ollut onnistunut viemään kotiinsa asti. Tällä 
kerralla toivottiin asian suhteen parempaa onnea.

Sihteeri palkitsi lisäksi "Vuoden Pohjalaisteko"-erikoispalkinnolla (sarjakuvakirja "Haaralt 
Hirmuinen - Aetoo Savvoo") ikämiesten syyskierroksen ehdottoman maalikuninkaan Matti 
Saaren.

1997

Kauden 1997 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin uuttera, ahkera ja peräänantamaton 
Matti Huttunen joka sai perinteisen Vuoden Pelaaja-pokaalin.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi Seppo 
Peltolalle. TT Heikki Saari esitti, että ko. esine lähetettäisiin NASA:n kautta jonkin satelliitin 
mukana kiertämään ikuisesti avaruuteen, niin että jossakin linnunradallamme joku voisi päätellä, 
että maapallolla todella on älyllistä elämää. Esitys ei ainakaan vielä aiheuttanut mitään 
toimenpiteitä.

1996

Kauden pelaaja: Miika Haavisto.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi Olli Ruotsalaiselle.

1995

Kauden pelaaja: Timo Salo.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi yllättäen Ari 
Latomäelle.

1994



Kauden pelaaja: Heikki Hirvonen.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi Heikki Saarelle.

1993

Kauden pelaaja: Jukka Laatunen.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi Juha Suutalalle.


